



T & W Preferred Services
3903 Portage Rd STE C#118
South Bend, IN 46628 US
TWPS@TWPServices.com

ADDRESS

Dunlap 66

Estimate 031621-93

DATE 12.16.2021

EXPIRATION DATE 12.23.2021

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
Labor Install new spill bucket at RNL and PRM tank	1	3,350.00	3,350.00
Travel	1	95.00	95.00
EQUIPMENT Bobcat breaker concrete saw	1	900.00	900.00
1C-2100-DEVR 5 Gallon Fill/Spill Containment Manhole Duratuff II Base With Cast Iron Cover With Drain Valve (E85 Approved)	2	705.89	1,411.78T
4.0 Brass Adapters	2	88.10	176.20T
OPW 4.0 Fill Cap OPW FILL CAP 4.0	2	49.87	99.74T
4.0 Pipe Nipple 4.0 Pipe Nipple	2	90.00	180.00T
Concrete. 6 bag / fiber mesh	4	215.00	860.00T
71 SO Drop Tube 8FT 71 SO DROP TUBE 8FT	2	1,185.63	2,371.26T
12 Inch Manhole 12 Inch Manhole	2	123.67	247.34T
DISCLAIMER Bid is based on installing 2 new spill buckets and 2 new drop tubes . In event existing drop tubes are non removable from fill risers.. ADDITIONAL CHARGE OF 1250.00 PER TANK WILL APPLY	1	0.00	0.00
TERMS Terms are 7k deposit balance due day of completion .	1	0.00	0.00T
SUBTOTAL			9,691.32
TAX (7%)			374.24

TOTAL

\$10,065.56

Accepted By

Accepted Date



T & W Preferred Services
3903 Portage Rd STE C#118
South Bend, IN 46628 US
TWPS@TWPServices.com

BILL TO
Dunlap 66

INVOICE 1221-18

DATE 12.23.2021

DUE DATE 12.23.2021

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
TLS 350. USED TLS 350. USED CONSOLE with 4 port probe module	1	3,100.00	3,100.00T
Misc.Parts Mag plus probes with float kits	3	1,350.00	4,050.00T
Veeder Root Ring and Cap Kit	3	181.00	543.00T
Labor Install used tls 350 system removing auto stick jr.. all probe junction boxes must be accessible.. using existing field wires.	1	1,700.00	1,700.00
Misc.Parts Relocation on new tank monitor . Junction box and wire required	1	275.00	275.00T
TERMS 6k deposit. Balance due day of install	1	0.00	0.00T
Freight charges Freight Charges	1	400.00	400.00

SUBTOTAL	10,068.00
TAX (7%)	557.76
TOTAL	10,625.76
PAYMENT	7,000.00

TOTAL DUE \$3,625.76